

# **Skagen Strandklit Delnr. 137 ApS**

**Vester Farimagsgade 6, 4.  
1606 København V**

**CVR-nr. 31 60 04 64**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. november 2023

---

Jøgen Løye  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skagen Strandklit Delnr. 137 ApS  
Vester Farimagsgade 6, 4.  
1606 København V

CVR-nr.: 31 60 04 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 8. juli 2008

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Jørgen Løye, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at handle med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 76.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 19.996.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.560</b>	<b>-38.322</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-12.603</u>	<u>-12.603</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.163</b>	<b>-50.925</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-40.762</u>	<u>-1.680</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-81.925</b>	<b>-52.605</b>
Skat af årets resultat		<u>5.759</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-76.166</u></u></b>	<b><u><u>-52.605</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-76.166</u>	<u>-52.605</u>
		<b><u><u>-76.166</u></u></b>	<b><u><u>-52.605</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.836.161</u>	<u>1.848.764</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.836.161</b></u>	<u><b>1.848.764</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.836.161</b></u>	<u><b>1.848.764</b></u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.078</u>	<u>5.078</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.078</b></u>	<u><b>5.078</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>152.064</b></u>	<u><b>170.667</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>157.142</b></u>	<u><b>175.745</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.993.303</b></u></u>	<u><u><b>2.024.509</b></u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-144.996</u>	<u>-68.830</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-19.996</b></u>	<u><b>56.170</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.013.299</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u><b>2.013.299</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.968.339</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.968.339</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.013.299</b></u>	<u><b>1.968.339</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.993.303</b></u></u>	<u><u><b>2.024.509</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-68.830	56.170
Årets resultat	0	-76.166	-76.166
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-144.996</u></b>	<b><u>-19.996</u></b>

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skagen Strandklit Delnr. 137 ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i DKK

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Bygninger og grunde måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Bygninger	100 år	20 %

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.397	0
Andre finansielle omkostninger	365	1.680
	<u>40.762</u>	<u>1.680</u>

## Noter

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>2.013.299</u>	<u>0</u>
Langfristet del	2.013.299	0
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.968.339</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>1.968.339</u>
	<b><u>2.013.299</u></b>	<b><u>1.968.339</u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L & J af 15. april 1978 A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.